Постановление от 26 июня 2009 г. № 537
Об утверждении ставки ввозной таможенной пошлины на листы для облицовки мебели из тропических пород древесины толщиной не более 1 мм на постоянной основе
Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В частичное изменение Таможенного тарифа Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 718 "О Таможенном тарифе Российской Федерации и товарной номенклатуре, применяемой при осуществлении внешнеэкономической деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 50, ст. 5341), утвердить ставку ввозной таможенной пошлины на листы для облицовки мебели из тропических пород древесины толщиной не более 1 мм (код ТН ВЭД России 4408 39 310 0) в размере, равном нулю.

Для целей применения указанной ставки ввозной таможенной пошлины товар определяется исключительно кодом ТН ВЭД России. Наименование товара приведено только для удобства пользования.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25 июля 2009 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации
В.Путин

Дата: 26.06.2009 17:20